

ANDERSEN INVEST HORSSENS ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2013

Mads Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDERSEN INVEST HORSENS ApS
 Studsgade 44
 8000 Aarhus C

e-mailadresse: ai-aps@mail-online.dk

CVR-nr: 30345134

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og anden nærtbeslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for Andersen Invest Horsens ApS udgør for regnskabsåret 2012/13 kr. 333.611, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. - 569.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. - 458.222.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2013 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		333.611	225.133
Personaleomkostninger	1	-256.919	-116.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-51.360	-52.856
Resultat af ordinær primær drift		25.332	56.259
Øvrige finansielle omkostninger		-23.447	-28.742
Ordinært resultat før skat		1.885	27.517
Ekstraordinært resultat før skat		1.885	27.517
Skat af årets resultat		-2.454	0
Årets resultat		-569	27.517
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-569	27.517
I alt		-569	27.517

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Goodwill		1.250	5.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	1.250	5.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.535	34.765
Materielle anlægsaktiver i alt	4	38.535	34.765
Anlægsaktiver i alt		39.785	39.765
Fremstillede varer og handelsvarer		27.500	6.500
Varebeholdninger i alt		27.500	6.500
Andre tilgodehavender		61.340	120.007
Tilgodehavender i alt		61.340	120.007
Likvide beholdninger		240	15.166
Omsætningsaktiver i alt		89.080	141.673
AKTIVER I ALT		128.865	181.438

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-583.222	-582.653
Egenkapital i alt		-458.222	-457.653
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		259.617	213.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.328	220.920
Anden gæld		170.142	204.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		587.087	639.091
Gældsforpligtelser i alt		587.087	639.091
PASSIVER I ALT		128.865	181.438

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	232.092	97.863
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	24.827	18.155
	<u>256.919</u>	<u>116.018</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Goodwill	3.750	3.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.610	49.106
	<u>51.360</u>	<u>52.856</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>25.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-20.000
Årets afskrivning	-3.750
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-23.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.250</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	245.530
Tilgang	51.380
Afgang	0
Kostpris ultimo	296.910
Af- og nedskrivning primo	-210.765
Årets afskrivning	-47.610
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-258.375
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.535

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen form for forpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for det samlede bankengagement foreligger der et løsøre pantebrev med pant i driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill på kr. 300.000.